zebrać
się raczyli o godzinie 6-ej po południu
w Sali posiedzeń Trybunału Handlowego
w Warszawie pod Nr 549a, celem naradze
nia sie nad rozdziałem pieniędzy ze sprze
daży fabryki pochodzących, oraz do cydo-
wania wszelkich innych kwestji jakie w za
rządzie massą zachodzą.

Warszawa d. 12 (24) Lipca 1874 r.
(podpisano) Wincenty Grorer Patron.

—10349—1—z

Kandydat Prawa.
; Mający pozwolenie od Władzy, posiada-
I jący gruntownie język ruski, życzący sobie
udzielać lekcje ua pensjach prywatnych,
przygotowywać uczniów do gimnazjów oraz

' osobom dorosłym, chcącym w krótkim cza
sie praktycznie nabyć znajomości ruskiego
języka. - Życsący, zostawią swój adres w Cu
kierni róg Bielańskiej i Tłomackiego.

— 10266—1 — 3I---------------------------------------------------------
i OSOBY

kompletnie uzdatnione w szyciu kołnierzy
ków i mankietów na maszynie mogą znaleźć
ciągłe zajęcie w Składzie Bielizny i Haftów

: Adolfa Zmigcyder et Comp., przy Ogrodzie
i Saskim, od strony Żelaznej Bramy, dom
i Zweigbauma Nr 8. -10132—2—3

DODATERaoKURJHlA WARSZAWSKIEGO N° 168.
Oma 1 Szrama 1874 roku. Sobota. Dnia 20 Lipca (1 Sierpnia) 1874 roku;

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ —MMMMMM—M—MMM—MMMMIM^MM^MM—MM^MOMMM—Ml IM^MWWW

W dniu 16 (28) Sierpnia 1874 r. o godzinie 10 rano lub za przywołaniem z wokan
dy w miejscu posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie pod Nr 549 sprzedane zo
staną przez publiczną licytację w drodze relicytacji.

Dobra Ziemskie Kamienna Wola
w Okręgu Opoczyńskiem Gubernji Radomskiej położone, obejmujące przestrzeni